

هم از طرف دولت چوب می خوریم هم از طرف منتقدان



بهرام پارسی عضو فراکسیون امید درخصوص جلسه سوال از رئیس جمهور گفت: درست است که فراکسیون امید از روز اول حامی دولت بوده و هست اما هر زمان که منافع ملی در خطر باشد قطعاً اولی به حمایت از دولت ندارد، وی تأکید کرد: فراکسیون امید از پیش تصمیم نگرفته که به سوال از رئیس‌جمهور رأی مثبت یا منفی دهد؛ بلکه مانند گذشته و سایر موارد مشابه مبنای خود را بر عملکرد رئیس‌جمهور و پاسخ‌های وی گذاشت.

او با تأکید بر اینکه قصد ما حفظ منافع ملی و جلوگیری از یأس در جامعه است، گفت: متأسفانه فراکسیون برای این رفتار شرمندگانه هم از طرف دولت چوب می‌خورد هم از طرف منتقدان. برخی افراد که سطحی‌نگر هستند نمی‌خواهند واقعیت را بیان کنند، فرصت‌طلب می‌کنند و سعی در تخریب فراکسیون دارند.

پس از ۶ هفته

هنوز حسن روحانی جایگزین نوبخت را انتخاب نکرده است

دولت بی‌سختگو



وی درباره نوبخت نیز اظهار می‌کند: «خود نوبخت نیز گزینه خوبی برای سخنگوی دولت نبود، در آن زمان دولت با مسئله سخنگویی به شکل تشریفاتی برخورد کرد. هر چند نوبخت جلساتی با رسانه‌ها برگزار می‌کرد اما لزوماً در ارائه مطالب قانع‌کننده به افکار عمومی توفیقی نداشت. بنابراین منتهدم اینکه اکنون دولت سخنگو ندارد با قیل که نوبخت این مسئولیت را داشت چندان تفاوتی ندارد.»

واقعاً تمایلی به این کار ندارد. از طرفی فراموش نکنیم آقای نوبخت به حسن روحانی خیلی نزدیک بود و همانگونه صحبت می‌کرد که آقای روحانی می‌خواست، دولت در حال حاضر نیز به دنبال کسی مثل نوبخت می‌گردد که درست مثل او به کلی گویی پرداخته و همان‌هایی را بگوید که روحانی می‌خواهد. اما به نظر می‌آید از این نظر هنوز به آن گزینه مطلوب نرسیده است.»

وی تأکید می‌کند: «دولت از وضعیت موجود راضی است و ترجیح می‌دهد تا می‌شود معرفی سخنگو را به تعویق بیندازد تا یکی مثل نوبخت پیدا شود. این فعال سیاسی اظهار کرد: «تعبیر آنها این است که در شرایط فعلی دولت به مزاج خود را با بیشتر شدن فاصله افکار عمومی با دولت می‌گذارد.»

منتظرند دوره‌شان تمام شود

علی صوفی وزیر دولت اصلاحات نیز با انتقاد از منفعل بودن مسئولان در معرفی سخنگو، به آقای نوبخت توجیه می‌دهد تا می‌شود معرفی سخنگو را به تعویق بیندازد تا یکی مثل نوبخت پیدا شود. این فعال سیاسی اظهار کرد: «تعبیر آنها این است که در شرایط فعلی دولت به مزاج خود را با بیشتر شدن فاصله افکار عمومی با دولت می‌گذارد.»

آفتاب یزد - گروه سیاسی: در کنار همه اتفاقات و مشکلات این روزها در عرصه سیاست داخلی و خارجه که همه علل آن را حسن روحانی می‌دانند و تیغ تیز انتقادات را به سمت کوتاه‌ترین دیوار از نهاد های کشور، یعنی قوه مجریه نشانه می‌روند کابینه نیز حال و روز خوشی ندارد. چند هفته‌ای هست که این کشور بدون وزیر کار و وزیر اقتصاد اداره می‌شود... دلایل هم چیزی نیست جز استیضاح این دو در پارلمان دهم. جالب اینکه بحث استیضاح وزرای دیگر نیز یکی پس از دیگری مطرح است، اما در کنار همه این موارد کابینه دولت سعی دارد تا کمتر از گذشته خود را در مقابل پرسش خبرنگاران قرار دهد.

شاید صدقاً بزر این ادعا را بتوان در استعفای سخنگوی دولت و معرفی نشدن یک جانشین بعد از او تا به امروز دانست. محمد باقر نوبخت، عضو خوش پوش و به ظاهر آرام کابینه که سال‌ها عیان سازمان برنامه و بودجه و سخنگوی دولت را بر دوش می‌کشید بعد از یک بار استعفا و رد شدن آن در نهم مردادماه سال جاری خبر داد که دولت با استعفایش از سخنگوی دولت موافقت کرده است. این خبر در حالی مطرح شد که بسیاری با توجه به شرایط اقتصادی موجود توقع آن را داشتند تا وی از سازمان برنامه و بودجه که برنامه‌ریزی‌های میان مدت و بلند مدت اقتصادی کشور را بر عهده دارد کنار رود نه سخنگوی.

به هر ترتیب در دوره‌ای که مردم توقع سخنگوی دولت را داشتند، نوبخت از سخنگوی کنار کشید تا به قول خودش در تمرکز بیشتری در سازمان برنامه و بودجه کار کند اما، اکنون با گذشت هفته از اعلام رسمی کناره گیری وی خبری از سخنگوی جدید نیست! هر چند واعظی رئیس دفتر روحانی می‌گوید به زودی کسی معرفی خواهد شد. اما دیرکرد در این امر برای بسیاری جای سوال دارد. در حالی که دولت هر دو قالب پرسش و پاسخ با سخنگو، در ارتباط باشد می‌بینیم که دو ماهی هست دیگر چنین اتفاقی نیفتاده. چرا در چنین شرایط حساسی دولت تا این حد در معرفی سخنگوی خود تعلل کرده است؟

سیاست خود دولت است

حمید قزوینی، فعال سیاسی با بیان اینکه دولت از همان ابتدای روی کار آمدنش در حوزه رسانه، ارتباطات و تعامل با افکار عمومی با ضعف‌های اساسی مواجه بوده است به آفتاب یزد می‌گوید: «این راهی بود که دولت از اول در پیش گرفته و علی‌رغم همه درخواست‌های دلسوزانه‌ای که مطرح شده است بنای تغییر این روند را نیز نندارد و همچنان همان راه را ادامه می‌دهد.»

اطلاعیه دادستانی تهران در مورد اجرای حکم اعدام سه محارب

حکم اعدام سه تن از محکومان دادگاه‌های انقلاب تهران و سنندج، سحرگاه شنبه مورخ ۱۳۹۷/۶/۱۷ اجرا گردید. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دادسرای عمومی و انقلاب تهران، این سه محکوم علیه، لقمان مرادی فرزند عثمان، زانبار مرادی فرزند اقبال و رامین حسین پناهی فرزند محمد میرزا می‌باشند که دو نفر اول در تاریخ ۱۳۸۸/۴/۱۴ با اقدام تروریستی در شهرستان میوان منجر به فوت سه نفر و از جمله فرزند امام جمعه میروان شده‌اند.

لقمان و زانبار مرادی که از اعضای گروهک کومله می‌باشند، دارای سوابق دستگیری به اتهامات علیه امنیت بوده‌اند و از جمله لقمان دارای دو فقره سابقه دستگیری در سال‌های ۱۳۸۶ و ۱۳۸۷ بوده و زانبار نیز دارای یک فقره سابقه محکومیت به سه سال حبس بابت ارتکاب جرم علیه امنیت ملی داشته است. زانبار مرادی نزد بازپرس دادسرای سنندج، با قبول اتهام اظهار داشته است اقدامات مجرمانه را به پیشنهاد فردی به نام هلیچاک که یک تبعه عراقی

بود، با هدف دریافت بیست میلیون تومان پول و اعزام به یک کشور اروپایی انجام داده است. وی افزوده است در اجرای عملیات ترور، لقمان را با خود همراه نموده و پس از تهیه اسلحه و انجام ترور هر سه نفر به عراق رفته است. لقمان مرادی نیز ضمن تأیید اظهارات زانبار، اقرار نموده است که پیش‌نهاد زانبار مبنی بر ترور را در قبال دریافت وجه پذیرفته و در جهت همراهی با او، یک قبضه اسلحه کلانش از عراق تهیه کرده؛ به همراه زانبار هفت تا هشت بار به موقعیت ترور که میان مسجد و منزل امام جمعه بوده مراجعه نموده و نهایتاً ساعت ۲۱ شنب مورخ ۱۳۸۸/۴/۱۷ در مسیر بازگشت مرحومان از مسجد به طرف آن‌ها شلیک کرده و سپس ترک موتور زانبار مرادی محل را ترک نموده است.

باز پرس دادسرای میروان نظر بر قرار جلب به دادرسی در دو متهم را داده و به موجب این قرار، اتهامات زانبار مرادی شامل محاربه، معاونت در سبه فقره قتل عمد و مشارکت در حمل و نگهداری اسلحه جنگی و اتهامات

لقدمان مرادی نیز اقدام علیه امنیت ملی، ترور و سه فقره قتل عمدی، تردد غیر مجاز از مرز و مشارکت در حمل و نگهداری اسلحه جنگی ذکر گردیده است. محکوم دیگر به نام رامین حسین پناهی عضو گروهک کومله است که حسب گزارش مورخ ۱۳۹۶/۴/۲۷ سازمان اطلاعات سپاه کردستان در قالب یک تیم نظامی، به قصد عملیات خرابکارانه به کشور وارد شده و با مشوک شدن مأموران به اعضای این تیم در ایستگاه بازرسی ورودی شهرستان سنندج، رامین حسین پناهی و همراهانش اقدام به پرتاب نارنجک جنگی و شلیک تیر به سمت مأموران نموده که این درگیری منتهی به هلاکت سه تن از اعضای تیم مذکور و مصدوم شدن رامین حسین پناهی گردید. بازپرس دادسرای سنندج به نامبرده اتهامات محاربه، عضویت در گروه‌های معاند نظام و حمل مهمات جنگی را تفهیم نموده و متهم تحت قرار بازداشت موقت قرار می‌گیرد. وی اقرار نموده است که مسلحانه وارد کشور شده و قصد عملیات در داخل کشور

af tab.yz@gmail.com

سیاسی

یکشنبه ۱۸ شهریور ۱۳۹۷ ● شماره ۵۲۶۸ آفتاب

که با ۲۴ میلیون رأی حمایت کردیم حالا به واسطه بخشی از سیاست‌های غلطش رها کنیم، گفت: ما از سیاست‌های درست دولت حمایت می‌کنیم و نسبت به سیاست‌های غلط هم انتقاد داریم، چیزی که به فراکسیون فشار می‌آورد این است که رئیس‌جمهور روشن‌بین نمی‌کند چقدر اختیار دارد؟ چقدر قدرت تصمیم‌گیری دارد؟ به همان میزان هم باید مسائل کشور را به عهده گیرد، این عدم پاسخگویی بخشی از بار را بر فراکسیون امید منتقل کرده است.

برسد و از وضعیت کنونی خلاص شود. از همین رو با توجه به اتفاقاتی که امروز در کشور رخ می‌دهد تلاش می‌کند خود را از حاشیه دور کند. عدم معرفی سخنگو هم در همین راستاست، اما این، باعث فاصله گرفتن با مردم می‌شود. وی ادامه می‌دهد: « عجیب و بعید است که تا این حد به افکار عمومی بی‌اهمیت باشند و پاسخ‌های دولت را به پاسخ‌های رئیس‌جمهور در شبکه تلویزیونی یا در مقام پاسخگویی به نمایندگان مجلس در پارلمان محدود کنند. دولت نسبت به مردم هم بی‌اعتنا و هم منفعل شده است. در چنین شرایطی خیلی دور از انتظار نیست که دولت سخنگو نداشته باشد چرا که سخنگو رابط دولت با رسانه‌ها، افکار عمومی و مردم است.»

صوفی اضافه می‌کند: «بالا بردن اعتماد عمومی نسبت به دولت، ایجاد امید در مردم و پیامی این حس که دولت در انجام وظایفش کوتاهی نمی‌کند، نسبت به تعهداتش بی‌اعتنا نیست و کارهایش را یکی پس از دیگری انجام می‌دهد و تلاش می‌کند تا مردم نیز از این جهت احساس اطمینان کنند از جمله مواردی است که سخنگوی دولت می‌تواند آن را تاندا می‌آلفا کند ولی اکنون شاهد وجود چنین خلایخی در دولت هستیم.»

صوفی هم البته به موثر نبودن نوبخت در دور دوم دولت حسن روحانی نیز اشاره دارد و می‌گوید: «گفته‌ها نماند نوبخت در دور دوم دولت نیز اساساً فعال نبود. این موضوع را در کنار این بگذارید که در دور اول ریاست جمهوری حسن روحانی نیز همواره به بخش رسانه‌های دولت انتقاد می‌شد و آن را ضعیف تعبیر می‌کردند.»

پاشنه آشیل

شاید تاکنون چنین پدیده‌ای را در هیچ یک از دولت‌ها ندیده باشیم؛ اینکه نهاد قوه مجریه بعد از گذشت هفته‌ها سخنگو نداشته باشد و بعد از ارتباط دولت با مردم و رسانه‌ها تا این سطح پایین بیاید. ممکن است به قول کسانی مانند حمید قزوینی این تعلل سیاست خود دولت باشد اما حقیقت این است که در اوضاع و احوال بد کنونی که از چپ و راست حسن روحانی و یارانش مورد انتقاد و هجسه قرار دارند، دولت بی‌سخنگو بی‌شبهات به کودک بی‌زبانی نیست که چند نفر او را دوره کرده کتک می‌زنند ولی او حتی از تکلم درخواست کمک نیز عاجز است. به نظر می‌آید در دور جدید دولت روحانی به نحو بسیار چشمگیری توجه به مردم و افکار آنان کنار گذاشته شده و همین امر نیز به منزله پاشنه آشیل دولت است چرا

که باعث خواهد شد تا مخالفین دولت فرصت مانور هر چه بیشتر علیه دولت را داشته باشند. حمید قزوینی: استراتژی دولت این است که تا می‌تواند از معرفی سخنگو در شرایط فعلی طفره برود. دولت واقعاً تمایلی به این کار ندارد. از طرفی فراموش نکنیم آقای نوبخت به حسن روحانی خیلی نزدیک بود و همانگونه صحبت می‌کرد که آقای روحانی می‌خواست، دولت در حال حاضر نیز به دنبال کسی مثل نوبخت می‌گردد که در شرایط فعلی دولت به مزاج خود را با بیشتر شدن فاصله افکار عمومی با دولت می‌گذارد.»

که باعث خواهد شد تا مخالفین دولت فرصت مانور هر چه بیشتر علیه دولت را داشته باشند. حمید قزوینی: استراتژی دولت این است که تا می‌تواند از معرفی سخنگو در شرایط فعلی طفره برود. دولت واقعاً تمایلی به این کار ندارد. از طرفی فراموش نکنیم آقای نوبخت به حسن روحانی خیلی نزدیک بود و همانگونه صحبت می‌کرد که آقای روحانی می‌خواست، دولت در حال حاضر نیز به دنبال کسی مثل نوبخت می‌گردد که در شرایط فعلی دولت به مزاج خود را با بیشتر شدن فاصله افکار عمومی با دولت می‌گذارد.»



اصلاح ساختار وزارت خارجه ضروری بود

محمد جواد ظریف وزیر امور خارجه در حاشیه مراسم اختتامیه چهاردهمین جشنواره شهید "رجایی" در جمع خبرنگاران با اشاره به انتخاب وزارت امور خارجه به عنوان دستگاه برتر دولتی در بخش اصلاح ساختار سازمانی این جشنواره، اظهار کرد: این ضرورت وجود داشت که بعد از چندین سال، ساختار وزارت امور خارجه متناسب با شرایط روز تغییر کند و اصلاح شود. / ایسنا

چهره روز

آیت الله موسوی تبریزی:

برخی افراد پشت پرده تجمع فیضیه راهی شناسم

آیت الله موسوی تبریزی دبیرکل مجمع مدرسین و محققین قم، در خصوص موضوع توهین‌های اخیر که از سوی برخی چهره‌ها و طلاب فیضیه به روحانی شد و تهدید به قتل رئیس‌جمهور گفت: این موضوع جنبه‌های مختلفی دارد که به ابهامات آن افزوده است. در وهله اول باید گفت که اطلاعیه جمعی این افراد از سوی شورای مدیریت حوزه نبوده است. وی افزود: گروه‌هایی وجود دارند که خیلی تندرو هستند و به بعضی جاها هم وابسته هستند، از زمان احمدی‌نژاد هم وجود داشتند و در پشت پرده این موضوع روی آن‌ها وجود دارد. دادستان کل کشور در دوران دفاع مقدس با بیان اینکه برای شرکت در تجمعات فیضیه برای وی پیامک ارسال شده بود.

وی خاطر نشان کرد: به نظر من که از افراد مطلع در تشکیلات حوزه و مراجع هستم این تجمعات و این توهین‌ها قطعاً با برنامه‌ریزی قبلی است. در واقع در ساختار تشکیلاتی این مراسم خصوصاً وقتی طلاب در آن حضور دارند هیچ کاری بدون برنامه‌ریزی پیش نمی‌رود و سخنان، مهمانان، سخنرانان و اهداف تجمعات از قبل مشخص می‌شود. وی افزود: مگر بدون هماهنگی می‌توان یک تجمع حتی ۱۰ نفره در فیضیه یا دارالشفای تشکیل داد؟ روحانی هم بدون هماهنگی نمی‌تواند به فیضیه بیاید چه برسد به تجمع. بنابراین من معتقدم دست‌هایی در کار است و متأسفانه تا حوزه هم رسیده است. این افراد همان افرادی هستند که در جاهای دیگر هم شعار می‌دهند و مدرسه‌ای را هم در گرج تخریب کردند و علیه ریشه نظام که این فعال سیاسی اصلاح‌طلب خاطر نشان کرد: باید تحقیقات کاملی در خصوص حادثه فیضیه صورت بگیرد و حتی آقای لاریجانی که خود فرزند یکی از مراجع است باید به مراجع پاسخگو باشد و در مجلس هم پیگیری شود. به گزارش ایلنا، وی افزود:

من درحال حاضر می‌دانم برخی از کسانی که پشت پرده این تجمعات هستند چه کسانی بودند اما مسئول من نیستم.



مکتب

ابراز تاسف امام جمعه بابل از اقدام شیخ برخی اعضای شورای شهر

حجت‌الاسلام مجتبی روحانی در بخشی از خطبه‌های نماز جمعه بابل با ابراز تأسف از اتفاقات اخیر در بین پنج تن از اعضای شورای شهر بابل اظهار داشت: متأسفانه صحنه‌ای که از سوی برخی اعضای شورای شهر بابل صورت گرفته، آبروی بابل به عنوان شهر دارالمؤمنین و مهد عملی شیعه و شهدای استان مازندران را برده‌اند به گزارش تسنیم، امام جمعه بابل با اشاره به اینکه این خیانت قابل اغماض و چشم‌پوشی نخواهد بود، تصریح کرد: مصیبتی از این بالاتر برای این شهر نبود که این روزها بر مردم و متدینین بابل حادث شده، در این چند روز بسیاری از خانواده‌های شهدا با چشمان گریان خواستار برخورد قاطع دستگاه قضایی با این افراد شیخ در شورای شهر بابل شدند. امام جمعه بابل گفت: اداره اطلاعات و دستگاه قضایی خواستاریم این افراد خیانت‌کاران را شدیدترین حکم مجازات کنند.

واکنش

رئیس شورای استفتاتان رهبری:

عجایب روزگار است که سید حسن خمینی را برای خیرگان رهبری تایید نکردند!

آیت‌الله سیدجعفر کریمی، رئیس شورای استفتاتان رهبر معظم انقلاب، در بخشی از گفت و گو با آخرین شماره نشریه حریم امام درباره ماجرای رذل‌نویس سید حسن خمینی و انقلاب تهران نیابت داده شده و در همین متن انتخابات خیرگان گفته است: «در پایان لازم می‌دانم مطلبی را درباره رابرده حاج سیدحسن خمینی عرض کنم. خداوند متعال به ایشان عنایت کرد و استعداد خاصی داد که این استعداد و توانایی در کمتر کسی دیده می‌شود. ایشان هم نوه حضرت امام خمینی (ره) و هم نوه مرحوم آیت الله سلطانی طباطبائی است. بحمدالله تا الان توانسته است به خوبی خود و جایگاه حضرت امام را حفظ کند. ایشان به نوعی جانشین حضرت امام محسوب می‌شود و باید تلاش کرد رفتار و منش خود را عیناً با شخصیت امام تطبیق ببندد. از عجایب روزگار است که چنین شخصیتی را با این همه توانایی علمی در مجلس خیرگان رهبری تأیید صلاحیت نکردند؛ در حالی که در میان اعضای فعلی مجلس خیرگان رهبری پنجاه نفر هم مانند حاج سید حسن خمینی پدیده می‌شوند.» انتخابات

فاجعه بزرگ پیش روی کاخ سفید

باخبر شدیم «جان پرنا» رئیس پیشین سازمان اطلاعات مرکزی آمریکا (سیا) که قطع دسترسی‌اش به اطلاعات محرمانه از سوی رئیس‌جمهوری این کشور واکنش‌های بسیاری را به همراه داشت، در مصاحبه با شبکه ان بی سی گفت که شاهد «نشانه‌های هشداردهنده‌ای درباره وقوع یک فاجعه» در کاخ سفید است. به گزارش ایلنا به نقل از خبرگزاری اسپوتنیک، وی گفت: «آشکار است که اوضاع در حال رسیدن به نقطه جوش است. رویادهای آینده تعیین خواهد کرد که تا چنانچه کشور صدمه خواهد دید.»

ترکیه دمیتر تاش را به حبس محکوم کرد

شنیدیم یک سیاستمدار زندانی کرد ترکیه که از رهبران حزب دموکراتیک خلق‌ها است، با حکم دادگاه به حبس محکوم شد. به گزارش ایسنا، تریا اوندور، نماینده سابق حزب دموکراتیک خلق‌ها در پارلمان ترکیه هم به حبس محکوم شده است. صلاح‌الدین دمیتر تاش، سیاستمدار زندانی کرد ترکیه و از رهبران حزب دموکراتیک خلق‌ها نزدیک به دو سال در بازداشت بود و اکنون دادگاهی در ترکیه او را به جرم «تبلیغات تروریستی» به چهار سال و هشت ماه حبس محکوم کرده است. رجب طیب اردوغان، رئیس‌جمهوری ترکیه دمیتر تاش و حزب او را به ارتباط با حزب کارگران کردستان (پ‌ک‌ک) متهم کرده است. با این حال، صلاح‌الدین دمیتر تاش و حزب دموکراتیک خلق‌ها ارتباط با پ‌ک‌ک را تکذیب کرده‌اند. دمیتر تاش که وکیل پرونده‌های حقوق بشری بود، در انتخابات اخیر ترکیه از زندان نازم ریاست‌جمهوری شد و هشت درصد رأی به دست آورد.

پیگیری ترامپ برای ساخت دیوار

باخبر شدیم رئیس‌جمهوری آمریکا گفت در حال بررسی استفاده از منابع نظامی برای تکمیل ساخت دیوار مرز با مکزیک است تا دیگر به تکنگه برای تأمین اعتبار این پروژه از طریق بودجه وزارت امنیت داخلی اتکا نکند. به گزارش ایسنا، به نوشته روزنامه دپلی میل، دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری آمریکا همچنین احتمال تعطیلی مجدد دولت واشنگتن در صورت کارشکنی دموکرات‌ها در تأمین مالی بودجه ساخت دیوار مرزی با مکزیک را رد نکرد. او در مسیبر داکوتای شمالی به دیدی میل گفت: ما دو گزینه داریم، ما هم ارتش داریم، هم امنیت داخلی. او در پاسخ به اینکه آیا قرار است از بودجه سپاه مهندسی ارتش ایالات متحده استفاده کند، گفت: ترجیح می‌دهم به روش سنتی پول ساخت دیوار را از کنگره بگیریم اما اگر چاره دیگری نداشته باشیم، مجبور می‌شوم.

کلاه فرانس از جاسوسی روسیه

شنیدیم وزیر دفاع فرانسه گفت، سال گذشته یک ماهواره روس با «شوش‌های بزرگ» به یک ماهواره فرانسوی نزدیک شده تا از ارتباطات نظامی امن شنوند کند. به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری آسوشیتدپرس، خاتم فلورنس پارلی، وزیر دفاع فرانسه با بیان اینکه این در حکم «جنگ ستارگان» است، از ماهواره روسی موسوم به لوچ-اولیپم نام برد. به گفته این وزیر، ماهواره مذکور به ماهواره فرانسوی-ایتالیایی آنتا-فیدوس که سال ۲۰۱۴ پرتاب شده و برای ارتباطات نظامی امن و طراحی عملیات مورد استفاده قرار می‌گیرد، نزدیک شد. در سخنانی در شهر تولوز تأکید کرد: تلاش برای گوش دادن به حرف‌های یک کشور همسایه نه تنها دوستانه نیست بلکه جاسوسی به شمار می‌رود.

آخرین وضعیت پرونده رضا خندان

باخبر شدیم وکیل مدافع رضا خندان گفت: موکلم قرار وثیقه صادره ۷۰۰ میلیون تومانی را نپذیرفته است. محمد میقیمی درباره بازداشت رضا خندان گفت: سه اتهام اعم از "اجتماع و تبانی علیه امنیت ملی"، "تبلیغ علیه نظام" و "اجتماع و ترویج بی‌حجابی در جامعه" به موکلم تفهیم شده است. مصادیق پروانه خاتم سنوده اعتراض کرده بودند قرار دادند و مصادیق اشاعه و ترویج بی‌حجابی را یکسلسله‌ای با عنوان "با حجاب اجباری موافق نیستم" را مدنظر قرار دادند و اتهام تبلیغ علیه نظام هم به خاطر مصاحبه‌هایی بود که داشتند، وی افزود: برای موکلم قرار وثیقه ۷۰۰ میلیون تومانی صادر شده که او آن را نپذیرفته و در حال حاضر هم در اوین است. / ایسنا

Three social media preview cards showing tweets from Mehdi Karubi and others discussing political issues.